
Narudi lac lvlin iSlprSlv
Broj: oT'te;-l
Datum 26.09.20'\99

Na osnovu dlana 30 i

i42ll7)iPravilnika
(,,SluZbeni list CG", t

Lolx - L

kona o javnim nabavkama (,,SluZbeni list CG", br. 42/11, 57114,
sadrZaju akta i obrascimaza sprovodenje nabavki male vrije

49/17 od27.07.2017.godine ) Ministarstvo sporta i mladih doste

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONI.JDA
ZA NABAVKE MALE VRIJEDNTOSTI

I

l5

lja

I Podaci o narudiocu

l
l

l

Narudilac:
Ministarstvo spofta i n adih

Licela za davanje irrformacija:
Dijana DZakovii

Adresa:
Svetlane Kane Radevi broj 3

Po5tanski broj:
81000

SjediSte:
Podgorica

PIB:
11018459

Telefon:
0201684-900

Faks:

E mail: dijana.dz,akovi @ms.gov.me Intemet stranica: ms@ms.gov.me

II Predmet nabavke:

n robe
E usluge

E radovii

III Onis oredmeta n ra'vke:

Hotelske usluge

55100000-l l{otelske
551 10000-4 l{otelske

Za potrebe Ministarst

sluse
slu[e smjeStaja

rsporta i mladih

IV Prociieniena vriie nost nabavke:

Procijenjena nabavke sa uradunatim PDV-om 14.500.00 €.



V Tehniike kara,kteristike ili nabavke:

Agencijske usluge
rezervacije hotelskog

smje5taja u zemlji;
smje5taj u hotelima po
kategorizacij i traZencrj

dogaclaj

Agenc ijske usluge rezervacij e

hotelskog smje5taja na
sluZbenim putovanjima u

zemlji

Agencijske usluge
rezervacije hotelskog

smje5taja u
inostranstvu; smje5taj u

hotelima po
kate gor izacij i traZenoj

Agencijske usluge rezerv acije
hotelskog smje5taja na

sluZbenim putovanjima u
inostranstvu

Uslovi i dokazi zth

- lzjava pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgovorno56u da ponudad i
obavezne uslove izdlana65 Zakona o javnim nabavkama.
- Dokaz o posjedovanju vaZe6e dozvole, licence, odobrenja, odnosno drugog akta
nadleZnog organa i to:

Rje5enje i licencu za obavljanje dijelatnosti turistiEke agencije izdate od strane Min
odrZivog razvojaiturizma Cme Gore

VI Naiin

Nadin pladanja: Virmanski

Rok pladanja: Pla6anje 6e se vriiti po izvr5enju predmeta nabavke. u roku od 30 dana od

fakture.

R.B.
Opis predmeta nabavke,
odnosno dijela p redmeta

nabavke

Bitne karakteriistikrp
predmeta nabavke ru

pogledu kvalilieta,
performansi i/ili

dimenziia

Jedinica
mjere Kolitrina

l. 50

2. dogaclaj 100

ZA



PruTanje usluge po narudZbi narudioca u trajanju od godinu dana ili do utro5ka planiranih
sredstava.

lJgovor 6e se potpisati na procijenjenu wijednost nabavke male wijednosti: 14.500,00€

tr najniZa ponudena cijena
E rok isporuke roba ili izvr5enja usluga ili radova
E kvalitet
tr tekudi tro5kovi odrZavanja
E tro5kovna ekonomidnost
tr tehnidke i tehnoloske prednosti
E program i stepen za5tite Zivotne sredine,

odnosno energetske efikasnosti
E post-prodajno servisiranje i tehnidka pomo6
E garantni period, vrsta i kvalitet garancija

i garantovana vrijednost
fl obezbjetlenje rezervnih djelova
E post-garantno o drZav anje
n estetske i funlicionalne karakteristike
D

broj bodova

broj bodova
broj bodova
broj bodova
broj bodova
broj bodova
broj bodova

broj bodova
broj bodova

broj bodova
broj bodova
broj bodova

broj bodova
broj bodova

Ponude se predaju radnim danima od 12.00 do 14.00 sati, zakljudno sa danom
92.10.2019. godine do 10 sati. Ponude

se mogu predati:

E neposrednom predajom na arhivi narudioca na adresi Svetlane l(ane Radevi6 br.3,
Podgorica

E elektronskim putem na meil adresu diiana.dzakovic me.

X Rok za o ishodu

Rok za dono5enje obavjeltenja o ishodu postupka je 7 dana od dana otvaranja ponuda.

VII Rok itsporuke robe, izv'odenja radova, odnosno prruianjar usluge:

-100-

VI II It.riterij u m za izbor najpovoljnije ponude:

LX Rok i naiin



Z,ahtjev za dostavljanje ponuda za nabavke male vrijednosti bi6e objavljen na internet
Ministarstva sporta i mladih. Uputstvo za postupanje prilikom .proutd*ia postupaka:
male vrijednosti i obrasci su objavljeni na internet stranici Ministaistva sportai mladih u odj
Jarme nabavke.

SluZbenik za javne nabavke



Memorandum ponudada

UskladusaOdredbamaZakonaojavnimnaba.vkamaCrneGore (,,Sl.tistC(]"br.42/11,57/1,1,
28/15 i 42/17) i dlana 7 stav 6 Pravilnika o sadrZaju akta i obrascima za sprovodenje nabavke:
male wijednosti (,,SluLbeni list CG", br.49/l'l), dajerrro sljede6u;

IZJIAVU

Pod punom moralnom, materijalnom i krividnom odgo,romo5du izjavljujemo da uslove izdlanat
65 Zakona o javnim nabavkama CG u potpunosti ispunjavamo.

Ova izjavaje sastavni dio dokumentacije preclmeta ja',zne nabavke tj. zahtjeva za dostavljanje
ponuda.

Potpis ovla56enog lica

.Datum i mjesto potpisivanja


